
ZARZĄDZENIE NR 21 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 10 grudnia 2025 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów 

realizowanych na Wydziale Inżynierii Produkcji 

Na podstawie §53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 120 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 10 grudnia                 

2025 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów realizowanych                            

na Wydziale Inżynierii Produkcji §8 otrzymuje brzmienie: 

„§8 Powołuje się Radę programową dla kierunku studiów informatyka przemysłowa w 

następującym składzie: 

1) Przewodniczący: dr hab. Zbigniew Kobus, prof. uczelni; 

2) Członkowie: 

a) dr hab. Andrzej Bochniak, prof. uczelni, 

b) dr inż. Agata Blicharz-Kania, 

c) dr inż. Waldemar Samociuk, 

d) dr inż. Jacek Ogrodniczek, 

e) dr Elżbieta Kubera, 

f) Przedstawiciel studentów I stopnia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

 

                                                                  REKTOR 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


